YEAR END PARTY 2024

TỎA SÁNG - GẮN KẾT - THÀNH CÔNG

Trường Sơn Land “cháy”
hết mình tại đêm tiệc
Year End Party 2024

Him Lam Phú An,
Him Lam Riverside tung
bùng Hội Xuân Ất Tỵ 2025

Thị trường bất động sản
2025 sẽ bước vào chu
kỳ tăng trưởng mới

CHUYÊN MỤC

BẢN TIN TRƯỜNG SƠN LAND

01. Trường Sơn Land “cháy” hết mình tại đêm tiệc tất niên Year End Party 2024
02. Him Lam Thường Tín - Tâm điểm sống mới tại cửa ngõ phía Nam Thủ đô
03. Him Lam Phú An, Him Lam Riverside tung bừng Hội Xuân Ất Tỵ 2025

TIẾN ĐỘ DỰ ÁN

01. Cập nhật tiến độ dự án Him Lam Thường Tín
02. Cập nhật tiến độ dự án Diamond Palace
03. Cập nhật tiến độ dự án Him Lam Vạn Phúc

ĐIỂM TIN THỊ TRƯỜNG

01. Thị trường bất động sản 2025 sẽ bước vào chu kỳ tăng trưởng mới
02. Phác thảo bức tranh thị trường bất động sản Long An năm 2025?

Mang trong mình nền tảng vững chắc, cùng chiến lược kiên định, Trường Sơn Land sẵn sàng đương đầu và chinh phục những khát vọng lớn.

Chặng đường 17 năm với những thăng trầm, thách thức của thị trường, nhưng con người Trường Sơn Land vẫn luôn đủ quyết tâm, đủ nhiệt huyết để “Đoàn Kết Vươn Xa – Đột Phá Thành Công” và vẽ nên những đỉnh cao mới.

Trước thềm năm mới Ất Tỵ 2025, toàn thể cán bộ nhân viên Trường Sơn Land đã

cùng ngồi bên nhau, ôn lại những kỷ niệm trong một năm vừa qua và hướng đến những kế hoạch mới, mục tiêu lớn cho năm sau.

Chương trình diễn ra với nhiều trò chơi vui nhộn và chương trình bốc thăm may mắn hấp dẫn, cùng những chia sẻ chân thành, hòa chung với lời ca tiếng hát mang đến không khí ấm cúng, gắn kết toàn thể cán bộ nhân viên Trường Sơn Land.

Dự án không chỉ mở ra cơ hội vàng cho các nhà đầu tư mà còn đóng vai trò là động lực mạnh mẽ cho làn sóng phát triển hạ tầng và kinh tế tại Thường Tín.

Theo Tạp chí Gia đình Việt Nam

HIM LAM PHÚ AN, HIM LAM RIVERSIDE TUNG BỪNG HỘI XUÂN ẤT TỶ 2025

Vừa qua, tại KCH Him Lam Phú An và Him Lam Riverside diễn ra Hội Xuân Ất Tỵ 2025 với nhiều hoạt động hấp dẫn.

Đây là hoạt động thường niên chào mừng Tết Âm lịch tại KCH Him Lam Phú An, Him Lam Riverside do Bản quản trị và Ban quản lý phối hợp tổ chức.

Thông qua hoạt động gói bánh chưng, bánh tét và trưng bày các gian hàng Tết,

Hội Xuân Ất Tỵ 2025 đã mang đến cho cư dân không khí sôi nổi, hào hứng trước thềm năm mới. Từ đó, lan tỏa hương vị ấm áp của Tết cổ truyền đến gần hơn với toàn thể cư dân.

Một số hình ảnh tại Hội Xuân:

TIẾN ĐỘ DỰ ÁN

HIM LAM THƯỜNG TÍN

Đến ngày 24/1, Him Lam Thường Tín đã xây thô, sơn bả và ốp đá mặt tiền 159/159 căn.